Документ предоставлен КонсультантПлюс

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2020 г. N 1326

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА
ПРОТИВОДЕЙСТВИЯ КОРРУПЦИИ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ НА 2021 - 2023 ГОДЫ

Приказываю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Федеральной службе по надзору в сфере образования и науки на 2021 - 2023 годы (далее - План).
2. Начальникам структурных подразделений Рособрнадзора:
2.1. обеспечить эффективную организацию работы по реализации мероприятий Плана;
2.2. ежегодно в срок до 25 июня и 25 декабря направлять для обобщения в Управление делами и организации бюджетного процесса информацию о ходе и результатах работы по выполнению мероприятий Плана.
3. Управлению делами и организации бюджетного процесса:
3.1. обеспечить один раз в полугодие, в срок до 1 июля и 31 декабря, анализ выполнения мероприятий Плана и представление результатов проведенного анализа заместителю руководителя С.М. Кочетовой;
3.2. размещать результаты проведенного анализа выполнения мероприятий Плана на официальном сайте Рособрнадзора в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя С.М. Кочетову.

И.о. руководителя
[bookmark: _GoBack]С.М.РУКАВИШНИКОВ